



Vi vann! Eva Holfve, Ingrid Persson, Sten Ekelund, Ulla Edsköld Ramstedt, Julia Lind, Thomas Larsson och Göran Hultin var prisvinnare i etapp ett av Espira tillväxt cup.

FOTO INGEMAR BRINK

# Tillväxtidéer prisade i Borås

**Ulla Edsköld Ramstedt med Brush Extension tog första pris när vinnare korades för första etappen i Espira Tillväxt Cup.**

**Förutom sex priser bjöds bland annat på entreprenörsinspiration med Gekås vd Boris Lennerhov.**

**BORÅS.** –Det är fantastiskt kul att verka i Sjuhärad där det finns fantastiska personer som kommer på bra idéer, konstaterade juryns ordförande Anna Johansson, ledare för Drivhuset. 112 idéer har juryn haft att glädjas åt och sortera bland.

Borstförlängning handlar Ulla Edskölds patenterade uppfinning om 5 000 kronor blir priset till henne. Ytterligare fem priser om vardera 1 000 kronor delades ut. De gick till:

- ✓ Eva Holfve och Ingrid Persson med Mönsterverket.
- ✓ Julia Lind med WinFix.
- ✓ Thomas Larsson med DesTiQ.
- ✓ Göran Hultin med IT-annonsering och P-reklam.
- ✓ Sten Eklund med Med-box Ship's Pharmacy.

Projektledaren Malin Gustavsson redogjorde inför de drygt 100 på prisfesten för hur tävlingen går vidare.

För affärsidétävlingen Es-

pira tillväxt cup gäller nu etapp 2. Den delen är öppen även för dem som inte deltog i första delen. Sista inlämningsdag är 29 oktober. Prisutdelning kommer 18 november. Då är det betydligt större prissummor i potten plus mängder av konsulttimmar att vinna.

## Lennerhov berättade

Affärsidén att starta varuhus på en okänd ort med 800 invånare, med dåliga vägar och flera mil närmast stad, hade knappast gett något pris.

Men så startade succén Gekås i Ullared. Vd Boris Lennerhov berättade kring såväl historia, nutid och framtid.

–Varje vecka kommer en busslast damer från Hälsingland till Ullared. Anländer på söndag, handlar lite, handlar hela måndag, fortsätter några timmar på tisdag innan de åker hem. När ett gäng räknade samman kvitton hade de tillsammans handlat för 485 000, berättade Lennerhov som exempel på de förunderliga saker som händer kring Gekås.

Numera har Ullared distanserat Liseberg som Sveriges största besöksmål. ■

Ingemar Brink  
ingemar.brink@bt.se  
033-700 07 42